

 
	Расчет доступной мощности терминала на Март 2024 г.

	Терминал
	ПАО ВМТП

	 
	Контейнеры (TEU)
	Навалочные грузы (уголь), тонн
	Навалочные грузы (за исключением угля), тонн
	Генеральные грузы, тонн (металлы)

	Максимальная мощность склада (нормативная)
	73 501
	 

	Провозная способность ЖД станции (нормативная)
	 
	390 600
	43 796
	36 494

	Провозная способность ЖД станции с учетом неравномерности грузопотока (фактическая)
	 
	325 500
	36 497
	30 412

	Планируемый объем (заявлено грузоотправителем)
	74 332
	357 100
	32 545
	27 119

	Доступная мощность 
	0
	0
	3 952
	3 293


 
[bookmark: _GoBack]
